
〇環境学部、環境経営研究科環境学専攻 

【鳥取駅発】  【環境大学着】 【バスの種類】 【乗り場】 

9：30   →  9：49 路線バス（若桜線） 鳥取駅前バスターミナル 

  9：45   →  10：05 専用便※1 鳥取駅南口 

  10：00   →   10：19 路線バス（若葉台線） 鳥取駅前バスターミナル 

 

【環境大学発】  【鳥取駅着】 【バスの種類】 【乗り場】 

11：27   →  11：46 路線バス（若桜線） 環境大学前 

  11：40  →  12：00 専用便※1 大学ロータリー 

   12：02  →   12：21 路線バス（若桜線） 環境大学前 

 

※１ 専用便の通過予定時刻 

◆鳥取駅南口 → 大学ロータリー          ◆大学ロータリー → 鳥取駅南口 

           

  

鳥取駅南口 9:45
農協会館前 9:49
生協病院前 9:50
文化センター前 9:51
内吉方 9:52
吉方四区 9:53
南吉方三丁目（旧29号） 9:54
大杙口 9:54
雲山 9:55
正蓮寺 9:55
桜谷口（旧29号） 9:57
杉崎 9:59
津ノ井駅前 10:00
津ノ井小学校前 10:01
広岡口 10:02
海蔵寺 10:03
大学ロータリー 10:05

大学ロータリー 11:40
海蔵寺 11:41
広岡口 11:42
津ノ井小学校前 11:43
津ノ井駅前 11:44
杉崎 11:45
桜谷口（旧29号） 11:46
正蓮寺 11:47
雲山 11:47
大杙口 11:48
南吉方三丁目（旧29号） 11:48
内吉方 11:50
文化センター前 11:51
生協病院前 11:52
農協会館前 11:53
鳥取駅南口 12:00



〇経営学部、環境経営研究科経営学専攻 

【鳥取駅発】  【環境大学着】 【バスの種類】 【乗り場】 

12：20   →  12：39 路線バス（若桜線） 鳥取駅前バスターミナル 

  12：40   →  13：00 専用便※2 鳥取駅南口 

  12：50   →   13：18 路線バス（若桜線） 鳥取駅前バスターミナル 

 

【環境大学発】  【鳥取駅着】 【バスの種類】 【乗り場】 

14：17   →  11：46 路線バス（若桜線） 環境大学前 

  14：40  →  15：00 専用便※2 大学ロータリー 

   14：57  →   15：16 路線バス（若桜線） 環境大学前 

 

※２ 専用便の通過予定時刻 

◆鳥取駅南口 → 大学ロータリー          ◆大学ロータリー → 鳥取駅南口 

           

鳥取駅南口 12:40
農協会館前 12:44
生協病院前 12:45
文化センター前 12:46
内吉方 12:47
吉方四区 12:48
南吉方三丁目（旧29号） 12:49
大杙口 12:49
雲山 12:50
正蓮寺 12:50
桜谷口（旧29号） 12:52
杉崎 12:54
津ノ井駅前 12:55
津ノ井小学校前 12:56
広岡口 12:57
海蔵寺 12:58
大学ロータリー 13:00

大学ロータリー 14:40
海蔵寺 14:41
広岡口 14:42
津ノ井小学校前 14:43
津ノ井駅前 14:44
杉崎 14:45
桜谷口（旧29号） 14:46
正蓮寺 14:47
雲山 14:47
大杙口 14:48
南吉方三丁目（旧29号） 14:48
内吉方 14:50
文化センター前 14:51
生協病院前 14:52
農協会館前 14:53
鳥取駅南口 15:00


